entie discernēs falsas cās doctrinas et suasiōes et exempla ad malū. vt inferiores ab aq̄s supiotibus vere doctrine suasionis et exemplor⁹. **T**ertia die arida segregata ab aquis. ger. mihiāt vī rentē herbam flores et fructus. q̄r segregatus homo ab aq̄s falsaz opinionū de idolis et suggestiōnib⁹. p̄ pietatē colit rex deum. p̄ducēs flores sc̄tor⁹ desiderior⁹. herbas salutariū verbōz. et fructus oper⁹ misericordie et pietatis in proximos subueniendo eis. **Q**uartā die fiunt luminaria magna. sol et luna et stelle. p̄ tonū videlicet os̄lū. q̄ illuminat ratio supior⁹ circa diuinā vt sol. **R**atio inferior vt luna circa t̄palia. et omes sensus et motus passionū vt stelle. **Q**uintā die formant pisces in aq̄s. et aues q̄ sustentant in aere. p̄ tonum fortitudinis in aq̄s tribulationū viunt boni affectus. et in temptatiōib⁹ demonū in aere volitant cogitat⁹ ad deū resistendo. **S**exta die formant bestie cū h̄io cū dñetur eis. **E**t p̄ tonum intellectus. hō q̄ est in intellectuā aīal h̄is sensitivā bestiale dñatur passionib⁹. intelligens conditionē suā. et scripturas hoc docentes. **D**ēmū septimo die requieuit deus et benedixit diei illi. **E**ter spiritū enī sapie requiescit mens in deo. gustans diuinā suavitatē et bñdictiones eternā. **S**icqz cōpleuit deus die septimo sept̄ formi. s. gr̄a et tōno spiritussancti opus suū qđ patratarat. **B**en. i. hominem pfectione ultima

## Significātur et ipsa. §. II

tona p̄ septē lucernas q̄ in tēplo dñi ardebant. **I**psa illuminat mentē ad oia. p̄cipne ad petitiōnes formandas in tēplo vbi fiunt ordes. **D**nd dicit apls ad Ro. viii. **I**p̄ sp̄is postulat p̄ nobis. i. postulare nos facit. **N**am p̄ tonum sapiētē q̄ gustat̄ diuina bonitas. facit nos petere ut sanctificeat nomē ei⁹. i. vt ab oib⁹ halefat̄ sc̄m. et cognoscat̄ tanta bonitas diuina. **D**omū intellect⁹ q̄ intelligunt̄ angelici sp̄is et bona supni regis. facit nos postulare ut adueniat regnū illud in nobis. i. nos eam⁹ ad illud. **D**omū cōsilij inducit nos ad flagitandū vt fiat voluntas dei. nō solū in mādaſ ei⁹ adimpleat̄. sed etiā in cōsilij. **D**omū pietat̄ vrget ad rogandū p̄ pane gr̄e et sube t̄paliis necessarie dices. **P**anē n̄m q̄tidia niū. **D**omū scie qđ facit cognoscere petrā p̄pria et defect⁹ alioz. supplicat p̄ remissione eoz inq̄ens. **D**imitte nobis debita n̄ra t̄c. **S**z tonū fortitudinis. q̄r intelligit sine dei adiutorio nō posse resisti temptationib⁹. dicit. **E**t ne nos inducas. **D**ō penit vt nō tēptet. s̄ ne vincat̄ s̄ fortiter resistat. **D**ēmū q̄ p̄ timore dñi ois declinat a malo. vt dicis. **E**ccl. i. iō timor dñi sc̄tūs concludit. **S**ed libera nos a malo. mediante sc̄tō timore.